納品書

〇〇〇〇株式会社                御中

下記の通り、納品いたします。

件名：サンプルプロジェクト

合計金額   ¥66,000 (税込)

納品書番号：1001

納品日：XXXX年XX月XX日

〒 000-0000

△△△△株式会社

電話番号：012-3456-7890

FAX：012-3456-7890

内容 数量 単価 金額

品目A 1 ¥10,000 ¥10,000

品目B 2 ¥10,000 ¥20,000

品目C 3 ¥10,000 ¥30,000

  小計 ¥60,000

  消費税率 10%

  消費税 ¥6,000

  合計金額 ¥66,000